j Является Нормативным
Г 1 р о е Й З В 0 В ы м а к т а м

вносится '
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2014 г. №

Об установлении размера компенсации
расходов на покупку и подключение
электрических плит отдельным
категориям граждан, проживающих в
многоквартирных домах, подлежащих
переводу с газоснабжения на
электроснабжение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации (в редакции от 21.07.2014), статьей 74.1. Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях решения вопроса местного значения городского
округа и обеспечения социальной защищенности отдельных категорий граждан,
Дума города РЕШИЛА:

1. Установить за счёт средств местного бюджета размер компенсации
расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям
граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с
газоснабжения на электроснабжение, в сумме 16 716 руб. на одно жилое
помещение.

2. Администрации города в срок до 01.11.2014 утвердить Порядок
предоставления установленной компенсации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председатель Думы города
С.А. Бондаренко

« » 2014 г.

Глава города
Д.В. Попов

« » 2014 г.